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FiN Campionati Regionali Master 2015 VENETO e FRIULI VG

VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

100 Misti

Serie

Vicenza e Lignano Sabb. (UD), Domenica 08/02/2015 ore 14:30

Cron: A - Base v.: 25
NOTE: VICENZA

Pos Cor Ser. Atleta

CategoriaU25 - F

1 9 1 MONTEMEZZO GIULIA

2 6 1 DAL ZOVO ILARIA

3 7 4 FARRONATO LARA
Categoria M25 - F

1 5 1 FAZZINISARA

2 7 1 PERENCINALESSIA

3 3 1 BIASIGIOVANNA

4 5 2 CREMONESE GIORGIA

5 8 1 FAVERO VALENTINA

6 2 1 DAL MASCHIOFRANCESCA

7 9 2 GUARNIERIGIULIA

8 5 3 PERINMARTINA

9 10 2 SCANTAMBURLO GIORGIA

10 4 3 BRIGATO ANNALISA

11 6 4 BREDA ROBERTA

CategoriaM30 - F

1 7 2 PESAVENTO ELENA

2 8 2 RIGHETTO ELENA

3 2 2 CAPPELLOTTO ANNA

4 3 2 MARIANO EMILY

5 4 4 DEGLIAGOSTINI MIRELLA

6 1 3 BORGATO VERONICA

7 1 4 BOCCACINI CORINNA

8 3 4 VIVIANIMARZIA

9 4 5 VINETTILISA
Categoria M35 - F

1 2 3 VIVIANIMARA

1 1 2 CAPUTOEMANUELA

3 7 3 CARRAROISABELLA

4 5 5 TREVISAN MARGHERITA
Categoria M40 - F

1 4 2 COLORIOBARBARA

2 8 3 ROSSAMARTA

3 10 3 SAORIN FEDERICA

4 9 4 DALLAVEDOVA KATIA

5 5 4 OTTOFARO ROSSANA

- 6 3 CANOVA MARIA ELENA
Categoria M45 - F

1 6 2 THOMASLAURA

2 4 1 SEDRAN MARIA FRANCESCA

3 9 3 PANZARIN SANDRA

4 3 3 CASTAGNA MICHELA

5 2 4 DUBROVICHALESSANDRA

6 9 5 DEMARTIS SABRINA
Categoria M50 - F

1 8 4 GRECOANNALISA

2 10 4 DALLALIBERA COSETTA
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Foglion. 1
08/02/2015

Cat.: Assoluti Femmine Master

Societa

CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.

tempo base

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.
SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA
SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA
SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA
ACQUAMBIENTE SRL SSD
GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD

tempo base

GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
A.R.CA. SSD.aRL

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
A.S.D.RARI NANTES FRIULIA
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

tempo base

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

SSD STILE LIBERO SRL

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

tempo base

NUOTOPIU' ACADEMY A.S.DILETT
SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL ¢
GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilet
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL £

tempo base

S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.DILETT. JESOLONUOTO
A.S.D. RARI NANTES VENEZIA
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
A.S.D.RARI NANTES FRIULIA

tempo base

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

Tempo

01:19.53
01:20.85
01:27.46

01:04.53

01:09.29
01:15.29
01:15.36
01:18.93
01:19.03
01:20.48
01:21.09
01:21.31
01:24.72
01:26.04
01:30.67

01:04.36

01:19.37
01:22.25
01:22.86
01:24.99
01:30.75
01:34.46
01:34.69
01:36.11
01:39.16

01:06.18

01:26.42
01:26.42
01:28.54
01:43.67

01:06.99

01:20.26
01:30.19
01:32.81
01:33.62
01:36.14
SQU
01:08.46

01:21.99
01:22.39
01:28.33
01:29.03
01:32.14
02:36.16

01:11.45

01:37.69
01:38.35

Pti

931.30
857.09
856.29
817.56
816.53
801.81
795.78
793.63
761.69
750.00
711.70

810.89
782.49
776.73
757.27
709.20
681.35
679.69
669.65
649.05

765.79
765.79
747.46
638.37

834.66
742.77
721.80
715.55
696.80

834.98
830.93
775.05
768.95
743.00
438.40

731.40
726.49
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VENETO
3 3 5
1 6 5
2 8 5
3 1 5
4 10 5
1 7 5
2 2 5

RISULTATI PER CATEGORIA

BARBIERI STEFANIA
Categoria M55 - F

BAMPA FRANCESCA

DELLA LONGA MIRELLA
GRIGOLETTO LORENA PAOLA
RONZAT ORNELLA

Categoria M60 - F

SCATTOLIN CRISTINA
RONZAT NADIA

1964

1956
1960
1960
1958

1954
1955

VEN

VEN
FRI
VEN
FRI

VEN
FRI

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
tempo base
A.S.D. RARI NANTES VENEZIA
A.S.D.RARI NANTES FRIULIA
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D.
A.S.D.RARI NANTES FRIULIA
tempo base

SSD STILE LIBERO SRL
A.S.D.RARI NANTES FRIULIA

01:44.04
01:15.72

01:38.22
02:07.42
02:23.43
02:40.65

01:20.46

01:55.61
02:17.81

Foglio n. 2
08/02/2015

686.76

770.92
594.26
527.92
471.34

695.96
583.85
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